МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА

БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

ПРОТОКОЛ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №6

«О переводе обучающихся в следующий класс»

26.05.2025

Всего членов педагогического совета: 48

Присутствовало: 45

Начало работы педагогичного совета: 15.30

Окончание: 16.30

ПОВЕСТКА ДНЯ

  1. О переводе обучающихся в следующий класс.

ХОД

1. Слушали заместителя директора по УВР Беспалую С.Н., которая сообщила о

результатах освоения обучающимися общеобразовательной программы начального общего

образования за четвертую четверть, учебный год.

Класс % успеваемости % качества

1 2 3

2а 100,0 100,0

2б 100,0 83,8

2в 100,0 80,8

3а 100,0 72,2

3в 100,0 67,6

4а 100,0 61,8

4б 100,0 70,3

2. Слушали заместителя директора по УВР Терентьеву С.В., которая сообщила о

результатах освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего

образования за четвертую четверть, учебный год.

Класс % успеваемости % качества

1 2 3

5г 100,0 53,8

5о 100,0 69,0

5э 100,0 90,9

6г 100,0 50,0

6о 100,0 48,3

6э 100,0 89,7

7г 100,0 44,8

7о 100,0 32,0

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

7э 100,0 30,0

8г 100,0 32,0

8о 100,0 41,4

8э 100,0 42,9

3. Слушали заместителя директора по УВР Кононову З.Г., которая сообщила о

результатах освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего

образования за четвертую четверть, учебный год.

Класс % успеваемости % качества

1 2 3

10М 100,0 47,1

РЕШЕНИЕ

1. Перевести в следующий класс обучающихся 1 – 4 – х классов в количестве 241 -ого.

2. Перевести в следующий класс обучающихся 5 – 8 – х классов в количестве 332- х

человек.

3. Перевести в следующий класс обучающихся 10 - ого класса в количестве 34- х

человек.

Решение педагогического совета принято единогласно

Председатель: Кононова З.Г.

Секретарь: Щучинова Е.С.